
〈 重 要 〉
2022 年 4 月吉日

（公社）日本口腔外科学会

　　会　員　　各位

（公社） 日本口腔外科学会

代議員選挙管理委員会

2022・2023 年度代議員選出のための選挙の実施について

　陽春の候　会員の皆さまにおかれましては， ますますご清祥のこととお慶び申し上げます．

また， 平素から本学会の運営にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます．

　さて， 標記のことにつきましては， すでに本学会ホームページや雑誌 3 月号に選挙告示を掲載

して会員の皆様にお知らせしておりますが， 代議員候補者として名簿に登載するための立候補

届又は推薦書提出の期間が迫ってまいりましたので， 念のためお知らせいたします．

　上記立候補届又は推薦書の提出につきましては， 先の選挙告示でご確認いただければ幸いで

すが， 立候補届は 5 月 1 日から同 15 日までの間 （当日の消印有効） に， また， 推薦書は 5 月 1 日

から同 31 日までの間 （当日の消印有効） に， それぞれご提出いただくことになっております．

ご留意のうえ， ご遺漏ありませんようお願いいたします．

　なお， 立候補届又は推薦書及び承諾書用紙の入手方法につきまして， 選挙告示で本学会ホーム

ページの「代議員選挙管理委員会」からそれぞれダウンロードしプリントアウトしていただく

ことをご案内しておりますが， 会員の皆様の利便性を考慮し， 本雑誌 （巻末） にもその用意を

いたしましたので， コピーしてご活用ください．

　併せて， 代議員選挙及び補欠代議員選挙規則も巻末に掲載いたしましたので， ご参照いただく 

とともに， 代議員選挙に係る本学会定款， 同施行細則の関係条文につきましては， 本学会ホーム

ページにてご確認くださるようお願いいたします．

　また， 5 月 15 日に立候補届を締め切った後， 5 月 31 日までの間， 本学会ホームページ上で 

立候補者名簿を公開いたしますので， ご参照願います．

　おって， 各選出母体の代議員配分定数につきましては， 理事会において確定されたことを 

受けまして本学会ホームページにその一覧表を掲載しております．代議員候補者として立候補

または候補者を推薦される際の情報としてお役立ていただければ幸いです．

　会員の皆様におかれましては， 選挙に係る通知， 選挙告示， 代議員選挙に係る規則， 本学会

ホームページ掲載の選挙関係事項等をご参照のうえ， 遺漏のないようご対応をお願いいたします．

以　上


